
Hostal San Miguel

Av Ricardo Balbin N°3.199

CONDICIONES GENERALES DE CONTRATACIÓN

CHECK-IN: Ingreso día Lunes a partir de las   CHECK-OUT: Salida Domingo a las  10:00hs. 14:00hs.

Tarifas por habitación por 6 noches. 

Las tarifas no incluyen comidas.

Menores: Los menores de 18 años deberán estar acompañados

por sus padres o tutores legales. Caso contrario se deberá

presentar una autorización emitida ante fedatario público.

Fondo de garantía: Debe abonarse $20.000.

Formas de pago estadía: Tarjeta de crédito/Débito/

Transferencia/Depósito bancario/Plan de pago en cuotas

Wifi Smart TV Aire acondicionado f/c Cochera

La reserva se confirma con el pago mínimo del 10% del total
del servicio solicitado. El saldo total debe efectuarse dentro de
los 10 días hábiles posteriores a la reserva y antes del ingreso al
hotel.

       Politica de Cancelación:

Hasta 15 días antes del ingreso, se devuelve el 100%
Durante los 14 días previos al ingreso o para el caso de un
pasajero que no se presentó, se retendrá el 100% de lo
abonado.

informes y reservas: Dpto. de Turismo.
Sarmiento 4453, Almagro - CABA.

(011) 4834-8310

+54 9 1124113882
viajes.elevar@pasteleros.org.ar
infoviajes.elevar@pasteleros.org.ar 

Tarifas por cabaña por 6 noches/Ingreso Lunes 10.00 hs- Egreso Domingo 14.00 hs ( solo afiliados activos)

Tipo de habitación Afiliado

DBL Matrimonial $ 210.000

Cuádruple $ 315.000

Adicional Invitado $ 42.000

Fondo de garantía ( se cobra y se devuelve en
Campo Recreativo) $20.000 $20.000

Tarifas Enero/Febrero 2025
Vigente hasta el 31/10/2024


